Англиски јазик   6 одделение  (11.05.- 15.05.2020)

Тема 5  Today and tomorrow 
Наставна единица:  Презентација  на нова граматичка единица  Object pronouns и Утврдување на вокабулар за облека  Clothes
Насоки:  
1. Научи за  Object  pronouns (заменки што го заменуваат предметот во реченицата) на дадениот линк. 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=109&v=8kou5Uhfo3g&feature=emb_logo  

Слушни ја песната.
Object Pronouns Song - "I Am Me, You Are You" - Rockin' English
https://www.youtube.com/watch?v=CguX7RIWjjc 


2. Изработи  ги вежбите 3 и 4 од дадените онлајн вежби на линкот подолу.
Сликај ги резултатите и испрати ги на мојот мејл.

https://agendaweb.org/grammar/pronouns-objects.html
 
3. Повтори го вокабуларот за облека на следниов линк. 

https://www.youtube.com/watch?v=gQGwp7iNRCE


*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

Tip This video teaches how to describe clothing and people's actions using the present continuous. Lots of vocabulary, including clothes, colours, patterns and materials
https://www.youtube.com/watch?v=xvHE-jwiltU

